
 
 

 

 

SŠK HeřNýř, za podpory obce Heřmanova Huť, Vás zve 

na 4.ročník RODINNÉHO TURNAJE DVOJIC hraný jako 

Memoriál R.Podlesáka 
 

Pořadatel: Sdružený šachový klub TJ Heřmanova Huť z.s. /TJ NÝŘANY z.s. 

Kdy: sobota 21.září 2024, začátek v 9:00 

Kde: Spolkový dům Heřmanova Huť, Revoluční 

311, 330 24 Heřmanova Huť 

Prezence: 8:30 – 8:55 

Právo účasti: všichni kteří splňují podmínku 

Podmínka: Dvojice musí mít příbuzenský vztah, např.: Táta - syn, Máma – dcera, 

Děda – vnuk, Strýc – neteř apod. 

Systém hry: !!!Soutěž rodinných dvojic!!!. Hraje se švýcarským systémem na 7 

kol. Výsledky se hodnotí olympijským systémem, to znamená že 

každý uhraný bod ve dvojici se počítá, nasazení dle Rapid LOK 

Tempo hry: 2x15 minut + 5s/tah 

Startovné: hotově až při prezenci. Pro včas přihlášené 150 kč za dvojici, ostatní 

200 kč 

Ceny: 1.místo – 700 Kč, 2.místo – 500 Kč, 3.místo – 300 Kč, poháry, 

diplomy, věcné ceny pro každou dvojici 

Speciální kategorie: pro rodinné dvojice z Heřmanovy Huti nebo dvojici s dětmi 

ze šachového kroužku na ZŠ a MŠ Heřmanova Huť. Poháry a 

diplomy pro 3 nejlepší umístění v turnaji 

Přihlášky: e-mailem na adresu hlavního rozhodčího, do přihlášky prosím uveďte 

jména obou členů týmu a název týmu, a to do čtvrtka 19.9. do 18:00, 



Ředitel turnaje: Luboš Kříž, kriz67@email.cz, 724 526 534 

Hlavní rozhodčí: Daniel Kříž, dansalieri@seznam.cz, 721 256 542 

Poznámky: výsledky nebudou započítány na rapid LOK-ČR 
šachový materiál zajišťuje pořadatel (a to pro předem přihlášené)  
v                             programu není přestávka na oběd, drobné občerstvení bude 
možné zakoupit přímo na místě. Předpokládaný konec 13.30. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na Vaši účast se těší pořadatelé! 

 
V souladu s Obecným nařízením o ochraně údajů (GDPR) je nedílnou a nutnou součástí Vaší přihlášky na výše uvedený 
turnaj/akci souhlas s poskytnutím vašich údajů pro účely organizace uvedeného turnaje a vzhledem k tomu, že turnaj bude 
řízen PC, tak pro program SWISS MANAGER (autor p. Heinz Herzog) a pro uveřejnění výsledků na chess-results.com. Dále vás 
informujeme, že váš souhlas v rámci turnaje platí i pro případné zveřejnění výsledků akce na webových a fb relevantních 
portálech, informacích na edotacích, zveřejnění šachových partií a mediální využití informací o akci a oficiálních fotografií z 
akce. Svůj souhlas vyjádříte přihláškou v souladu s uvedenými propozicemi. Poznámka: Souhlas pro mládež do 16 let musí 
vyjádřit jeho zákonný zástupce. V případě, že máte dotaz nebo chcete údaje změnit/smazat po ukončení turnaje, kontaktujte 
ředitele akce. 

 

Změna propozic vyhrazena! 
 

Luboš Kříž Daniel Kříž 

ředitel turnaje hlavní rozhodčí 

mailto:kriz67@email.cz
mailto:dansalieri@seznam.cz

	Pořadatel: Sdružený šachový klub TJ Heřmanova Huť z.s. /TJ NÝŘANY z.s.
	Speciální kategorie: pro rodinné dvojice z Heřmanovy Huti nebo dvojici s dětmi ze šachového kroužku na ZŠ a MŠ Heřmanova Huť. Poháry a diplomy pro 3 nejlepší umístění v turnaji
	Poznámky: výsledky nebudou započítány na rapid LOK-ČR
	Na Vaši účast se těší pořadatelé!
	Změna propozic vyhrazena!

